Created by Online2PDF.com

N°	DATA	OGGETTO	CONTENUTO	SPESA	DOCUMENTAZIONE DEL FASCICOLO		
					TIPOLOGIA DOCUMENTO	N° E DATA	UNITA' ORGANIZZATIVA RESPONSABILE
158/2021	29/01/2021	Determina a contrarre con affidamento diretto per rinnovo adesione al catalogo ACNP per l'anno 2021 e nomina della dott.ssa Serena Sangiorgi Responsabile Unico del Procedimento			Determine dirigenziali	2021-VI/9.36	U.O. Biblioteche di Ateneo
						29/01/2021	
207/2021	09/02/2021	Determina a contrarre con affidamento diretto risorse Brepols 2021 e nomina della dott.ssa Serena Sangiorgi Responsabile Unico del Procedimento			Determine dirigenziali	2021-VI/9.36	U.O. Biblioteche di Ateneo
						09/02/2021	
283/2021	12/02/2021	Determina a contrarre con affidamento diretto risorsa elettronica SCRIBD 2021 e nomina della dott.ssa Serena Sangiorgi Responsabile Unico del Procedimento			Determine dirigenziali	2021-VI/9.36	U.O. Biblioteche di Ateneo
						12/02/2021	

543/2021	02/03/2021	Determina a contrarre con affidamento diretto per abbonamento 2021 al quotidiano Sole 24 ore con consegna in edicola e nomina della dott.ssa Serena Sangiorgi Responsabile Unico del Procedimento	Determine dirigenziali	2021-VI/9.36	U.O. Biblioteche di Ateneo
				02/03/2021	
556/2021	02/03/2021	Determina a contrarre con affidamento diretto per rinnovo accesso 2021 alla piattaforma EDRA e nomina della dott.ssa Serena Sangiorgi Responsabile Unico del Procedimento	Determine dirigenziali	2021-VI/9.36	U.O. Biblioteche di Ateneo
				02/03/2021	
557/2021	02/03/2021	Determina a contrarre con affidamento diretto per rinnovo abbonamento 2021 a risorsa elettronica Giuffrè Francis Lefebvre e nomina della dott.ssa Serena Sangiorgi Responsabile Unico del Procedimento	Determine dirigenziali	2021-VI/9.36	U.O. Biblioteche di Ateneo
				02/03/2021	
581/2021	05/03/2021	Determina a contrarre con affidamento diretto per rinnovo abbonamento 2021 a risorsa elettronica Eikon with Datastream e nomina della dott.ssa Serena Sangiorgi Responsabile Unico del Procedimento	Determine dirigenziali	2021-VI/9.36	U.O. Biblioteche di Ateneo
				05/03/2021	
666/2021	15/03/2021	Determina a contrarre con affidamento diretto per rinnovo abbonamento 2021 a risorsa elettronica Ebooks SIAM e Dyabola e nomina della dott.ssa Serena Sangiorgi Responsabile Unico del Procedimento	Determine dirigenziali	2021-VI/9.36	U.O. Biblioteche di Ateneo
				15/03/2021	
1088/2021	20/04/2021	rinnovo abbonamento 2021 alla risorsa elettronica International bibliography of theatre & dance fulltext	Determine dirigenziali	2021-VI/9.36	U.O. Biblioteche di Ateneo
		e nomina della dott.ssa Serena Sangiorgi Responsabile Unico del Procedimento		20/04/2021	

1238/2021	05/05/2021	Determina a contrarre con affidamento diretto per rinnovo abbonamento 2021 a risorsa elettronica CAB abstracts e nomina della dott.ssa Serena Sangiorgi Responsabile Unico del Procedimento	Determine dirigenziali	2021-VI/9.36	U.O. Biblioteche di Ateneo
		Responsabile offico del Procedimento		05/05/2021	
1305/2021	11/05/2021	Determina a contrarre con affidamento diretto per rinnovo canone hosting e assistenza tecnica 2021 alla risorsa elettronica Tatoo e nomina della dott.ssa Serena Sangiorgi Responsabile Unico del	Determine dirigenziali	2021-VI/9.36	U.O. Biblioteche di Ateneo
		Procedimento		11/05/2021	
1393/2021	19/05/2021	/2021 Determina a contrarre con affidamento direttoper rinnovo abbonamento 2021 risorsa elettronica Foro Plus e nomina della dott.ssa Serena Sangiorgi Responsabile Unico del Procedimento	Determine dirigenziali	2021-VI/9.36	U.O. Biblioteche di Ateneo
				19/05/2021	
1784/2021	05/07/2021	Determina a contrarre con affidamento diretto per rinnovo abbonamento 2021 a risorsa elettronica National Bureau of Economic Research e nomina della dott.ssa Serena Sangiorgi Responsabile Unico del Procedimento	Determine dirigenziali	2021-VI/9.36	U.O. Biblioteche di Ateneo
				05/07/2021	
1811/2021	07/07/2021	Determina a contrarre con affidamento diretto per rinnovo abbonamento 2021 a risorsa elettronica Heinonline e nomina della dott.ssa Serena Sangiorgi Responsabile Unico del Procedimento	Determine dirigenziali	2021-VI/9.36	U.O. Biblioteche di Ateneo
				07/07/2021	
1876/2021	09/07/2021	Determina a contrarre con affidamento diretto per rinnovo abbonamento 2021 a risorsa elettronica Urbadoc e nomina della dott.ssa Serena Sangiorgi Responsabile Unico del Procedimento	Determine dirigenziali	2021-VI/9.36	U.O. Biblioteche di Ateneo
				09/07/2021	

	1	1			
2510/2021	28/09/2021	Determina a contrarre con affidamento diretto per rinnovo abbonamento 2021 a risorsa elettronica Retail Insight Core subscription e nomina della dott.ssa Serena Sangiorgi Responsabile Unico del Procedimento	Determine dirigenziali	2021-VI/9.36	U.O. Biblioteche di Ateneo
				28/09/2021	
2651/2021	11/10/2021	Determina a contrarre con affidamento diretto per rinnovo abbonamento 2021 a versione cartacea 2 riviste Il Mulino e nomina della dott.ssa Serena Sangiorgi Responsabile Unico del Procedimento	Determine dirigenziali	2021-VI/9.36	U.O. Biblioteche di Ateneo
				11/10/2021	
2787/2021	22/10/2021	Determina a contrarre con affidamento diretto per rinnovo abbonamento 2021 a risorse elettroniche fornitore La Fenice e nomina della dott.ssa Serena Sangiorgi Responsabile Unico del Procedimento	Determine dirigenziali	2021-VI/9.36	U.O. Biblioteche di Ateneo
				22/10/2021	
2814/2021	27/09/2021	Determina a contrarre con affidamento diretto per rinnovo abbonamento settembre 2021- settembre 2022 a risorse elettroniche Avery Index, FSTA, FSS, Georef e nomina della dott.ssa Serena Sangiorgi Responsabile Unico del Procedimento	Determine dirigenziali	2021-VI/9.36	U.O. Biblioteche di Ateneo
				27/10/2021	
2939/2021	05/11/2021	Determina a contrarre con affidamento diretto per rinnovo abbonamento ottobre 2021-ottobre 2022 a risorsa elettronica VDANET e nomina della dott.ssa Serena Sangiorgi Responsabile Unico del	Determine dirigenziali	2021-VI/9.36	U.O. Biblioteche di Ateneo
		Procedimento		05/11/2021	

3256/2021	30/11/2021	Determina a contrarre con affidamento diretto per rinnovo abbonamento 2021 a risorsa elettronica Leggi d' Italia fornitore Woletrs Kluwer e nomina della dott.ssa Serena Sangiorgi Responsabile Unico del Procedimento		Determine dirigenziali	2021-VI/9.36 30/11/2021	U.O. Biblioteche di Ateneo
3328/2021	07/12/2021	Determina a contrarre con affidamento diretto per rinnovo abbonamento a risorsa elettronica Statista settembre 2021-settembre2022 e nomina della dott.ssa Serena Sangiorgi Responsabile Unico del Procedimento		Determine dirigenziali	2021-VI/9.36 07/12/2021	U.O. Biblioteche di Ateneo
3438/2021	14/12/2021	Determina a contrarre con affidamento diretto per rinnovo abbonamento a risorsa elettronica Uptodate ottobre 2021-ottobre2022 e nomina della dott.ssa Serena Sangiorgi Responsabile Unico del Procedimento		Determine dirigenziali	2021-VI/9.36 14/12/2021	U.O. Biblioteche di Ateneo